



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

SISATECH A/S
LANGEBYENDE 16, 5471 SØNDERSØ
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 24. maj 2023

Morten Møller Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Sisatech A/S Langebyende 16 5471 Søndersø
	CVR-nr.: 32 93 77 48 Stiftet: 18. maj 2010 Kommune: Nordfyns Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Birgit Hansen, formand Sarah Lysager Gram Jakobsen Morten Møller Hansen
Direktion	Morten Møller Hansen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Fynske Bank Østergade 4 5500 Middelfart

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er salg og rådgivning af systemer til affaldshåndtering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud efter skat på t.kr. 1.229 mod et underskud efter skat sidste år på t.kr. 171. Egenkapital pr. 31. december 2022 udviser t.kr. 2.590 mod en egenkapital sidste år på t.kr. 1.360.

Ledelsen anser udviklingen som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	2.850.603	561.696
Personaleomkostninger.....	2	-952.486	-596.433
Af- og nedskrivninger.....		-62.112	-17.509
DRIFTSRESULTAT		1.836.005	-52.246
Andre finansielle indtægter.....	3	8.247	4.769
Andre finansielle omkostninger.....		-263.454	-167.475
RESULTAT FØR SKAT		1.580.798	-214.952
Skat af årets resultat.....	4	-351.740	44.264
ÅRETS RESULTAT		1.229.058	-170.688
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		58.900	0
Overført resultat.....		1.170.158	-170.688
I ALT		1.229.058	-170.688

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		30.672	0
Materielle anlægsaktiver.....	5	30.672	0
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		20.750	20.750
Finansielle anlægsaktiver.....	6	20.750	20.750
ANLÆGSAKTIVER.....		51.422	20.750
Råvarer og hjælpematerialer.....		1.708.180	1.719.830
Forudbetaling for varer.....		0	68.754
Varebeholdninger.....		1.708.180	1.788.584
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		186.738	671.584
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	7	3.628.134	2.676.130
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		467.438	130.307
Andre tilgodehavender.....		0	4.394
Tilgodehavender.....		4.282.310	3.482.415
Likvide beholdninger.....		0	19.555
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		5.990.490	5.290.554
AKTIVER.....		6.041.912	5.311.304

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		2.030.654	860.496
Forslag til udbytte.....		58.900	0
EGENKAPITAL.....		2.589.554	1.360.496
Hensættelse til udskudt skat.....		201.650	309.555
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		201.650	309.555
Banklån.....		0	266.216
Feriepengeindefrysning.....		3.334	1.372
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	3.334	267.588
Gæld til pengeinstitutter.....		1.501.747	1.489.553
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		414.911	892.240
Selskabsskat.....		459.645	2.730
Anden gæld.....		871.071	989.142
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.247.374	3.373.665
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		3.250.708	3.641.253
PASSIVER.....		6.041.912	5.311.304
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	500.000	860.496	0	1.360.496
Forslag til resultatdisponering.....		1.170.158	58.900	1.229.058
Egenkapital 31. december 2022.....	500.000	2.030.654	58.900	2.589.554

NOTER

			Note
Særlige poster			1
Kompensation fra Erhvervsstyrelsen.....	34.740	215.143	
	34.740	215.143	
	2022	2021	
	kr.	kr.	
Personaleomkostninger			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	3	2	
Løn og gager.....	759.205	468.125	
Pensioner.....	137.412	106.433	
Andre omkostninger til social sikring.....	15.971	14.217	
Andre personaleomkostninger.....	39.898	7.658	
	952.486	596.433	
Andre finansielle indtægter			3
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	8.247	4.769	
	8.247	4.769	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	459.645	2.730	
Regulering af udskudt skat.....	-107.905	-46.994	
	351.740	-44.264	
Materielle anlægsaktiver			5
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2022.....		88.795	
Tilgang.....		33.460	
Kostpris 31. december 2022.....		122.255	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....		88.795	
Årets afskrivninger		2.788	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....		91.583	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		30.672	

NOTER

				Note
Finansielle anlægsaktiver				6
			Lejedepositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2022.....			20.750	
Kostpris 31. december 2022.....			20.750	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....			20.750	
Igangværende arbejder for fremmed regning				7
Salgsværdi af udført arbejde.....	3.628.134		2.934.380	
Acontofaktureringer/acontobetalinge.....	0		-258.250	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	3.628.134		2.676.130	
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	3.628.134		2.676.130	
	3.628.134		2.676.130	
Langfristede gældsforpligtelser				8
	31/12 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2021 gæld i alt
Banklån.....	168.586	168.586	0	506.216
Feriepengeindefrysning.....	3.334	0	3.334	1.372
	171.920	168.586	3.334	507.588
Eventualposter mv.				9
Eventualforpligtelser				
Selskabet har indgået leasingkontrakter på driftsmidler med restløbetider på 18-36 mdr. Pr. 31. december 2022 udgør leasingforpligtelsen 405 tkr.				
Hæftelse i sambeskatningen				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for MM Holding, Sønder sø ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.				

NOTER

Note

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10

Til sikkerhed for bankmellemværende har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger.....	1.708.180	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	186.738	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	30.672	
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	3.628.134	
